Свердловская область
город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления
«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от  17.03.2016  № 101

О внесении изменений
в Приложение к приказу начальника Управления образования

от 18.01.2016 № 12 «О закреплении муниципальных образовательных
учреждений за конкретными территориями муниципального образования город

Каменск-Уральский»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29 февраля 2012 года № 273
«Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации Управлением
образования своих полномочий по решению вопросов местного значения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение к приказу начальника Управления образования
от 18.01.2016 № 12 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений
за конкретными территориями муниципального образования город Каменск-
Уральский» следующие изменения:

1.1. подстроки «ул. Красных орлов», «ул. Пионерская», «ул. Красной зари»  строки
№ 1 изложить в новой редакции:

ул. Красных орлов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 20,
21, 23, 25, 27, 28, 29, 31, 33, 35

ул. Пионерская
1,5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26,

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
42, 43, 44, 44а, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55

ул. Красной зари 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 20, 22а, 23, 24, 28,
30, 34

1.2. подстроку «ул. Крестьянская» в строке № 4 исключить;
1.3. подстроку «Станция УАЗ» строки № 5 изложить в новой редакции:

Станция УАЗ

3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 34, 37, 37а, 38, 39,

40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54,
56, 57, 58, 59, 60

1.4. в строке № 8:
а) подстроку «ул. Ленина» изложить в новой редакции:

ул. Ленина

29, 31, 33, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
47, 47а, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59,

60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73,
74, 75, 76, 77, 81,82

б) дополнить подстрокой следующего содержания:

ул. Крестьянская 6, 8, 9, 9а, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

1.5. строку № 13 дополнить подстрокой следующего содержания:

ул. Челикова 1, 2, 3

1.6. подстроку «ул. Сибирская» строки № 14 изложить в новой редакции:

ул. Сибирская 1, 3, 4, 4а, 5, 7, 10, 14, 19, 20, 20а, 22, 23, 24, 24а,
28, 30, 32, 34, 36, 38, 42, 44, 46, 48

1.7. подстроку «ул. Лермонтова» строки № 16 изложить в новой редакции:

ул. Лермонтова

22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 51, 52, 54, 55, 56,
57, 59, 61, 63, 64, 66, 69, 70, 117, 119, 121, 123,

125, 127, 133а, 135, 137, 139, 141, 143, 145,
147, 149, 151, 153, 157, 161, 163, 165, 167, 169,

171, 173, 175, 177,
179, 181, 183

1.8. подстроки «ул. Ясная», «ул. Летняя», «ул. Весенняя» строки № 22 изложить
в новой редакции:

ул. Ясная 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27

ул. Летняя
21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,

36, 37, 38, 39, 40,
41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54

ул. Весенняя 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 26, 28, 30, 32, 34,
36, 38

1.9. подстроки «ул. Парковая», «ул. Репина» строки № 28 изложить в новой
редакции:

ул. Парковая 8, 10, 14, 16, 18, 24, 25, 26, 29, 29а, 31, 33, 35, 36,
36а, 40, 42, 42а, 46, 48

ул. Репина

10, 17, 19, 20, 29а, 36, 38, 40, 42, 42а, 44, 46, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,

62а, 62б, 63, 64, 64а, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72,
73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87,

88, 89, 90

1.10. абзац первый Примечания после слов «от места проживания
обучающихся» дополнить словами «, в том же порядке осуществляется
комплектование муниципальных общеобразовательных учреждений с наличием
интерната».

2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Каменский рабочий»
и разместить на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования       И.В. Малашенко